PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00077/2013

26/02/2013

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,                              no

uso de suas atribuições legais e regimentais;

 Considerando o decidido pelo Plenário na Sessão de 25/09/2002;

 Considerando que o cargo de Juiz Federal Substituto da 1ª Vara da Seção Judiciária do

Estado de Pernambuco encontra-se vago;

 Considerando o teor do Expediente eletrônico oriundo da citada 1ª Vara da Seção

Judiciária do Estado de Pernambuco, datado de 20/02/2013,

 RESOLVE:

  a Excelentíssima Senhora Juíza Federal                               DESIGNAR JOANA CAROLINA LINS

, da 12ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para, sem prejuízo da jurisdiçãoPEREIRA

originária e de outras designações, substituir o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal ROBERTO

 da 1ª Vara da citada Seção Judiciária, em razão de impedimentos eWANDERLEY NOGUEIRA,

suspeições do mencionado Magistrado.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE